
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 października 2024 r. 
 Nr VII/78/2024 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Zakopane oraz planów pracy stałych komisji Rady 
Miasta Zakopane na rok 2024. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 poz.1465 z późn.zm) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Zakopane jak w zał. Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Zatwierdza się plany pracy następujących stałych komisji Rady Miasta Zakopane: 

1) Komisji Turystyki i Promocji jak w zał. Nr 2 do uchwały. 

2) Komisji Rodziny i Spraw Społecznych jak w zał. Nr 3 do uchwały. 

3) Komisji Oświaty jak w zał. Nr 4 do uchwały. 

4) Komisji Sportu jak w zał. Nr 5 do uchwały. 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jak w zał. Nr 6 do uchwały. 

6) Komisji Kultury jak w zał. Nr 7 do uchwały. 

7) Komisji Urbanistyki i Rozwoju jak w zał. Nr 8 do uchwały. 

8) Komisji Ekonomiki jak w zał. Nr 9 do uchwały. 

9) Komisji Rewizyjnej jak w zał. Nr 10 do uchwały. 

10) Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w zał.11 do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN PRACY RADY MIASTA ZAKOPANE NA ROK 2024 

 

Wrzesień – Sprawozdanie z oceny bezpieczeństwa publicznego i porządku na terenie Miasta 

Zakopane za rok 2023. 

Październik  - Sprawozdanie z działalności „Zakopiańskie TBS” Tatrzańska Komunalna 

Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. za 2023 rok. 

Listopad – Sprawozdanie z działalności  Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zakopanem  

za 2023 rok. 

Grudzień – Uchwalenie Budżetu Miasta Zakopane na rok 2025. 

 

 

 

   

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy  

Komisji Turystyki i Promocji na rok 2024 

 

CZERWIEC 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury w 2024 

2. Dyskusja nad stanem branży turystycznej na Podhalu, marki Zakopane oraz 

priorytetami na rok 2024 na podstawie Raportu o Stanie Miasta 2023 

 

LIPIEC 

1. Opłata miejscowa - przedstawiciele UMZ 

○ metody poboru opłaty,  

○ sposób ewidencjonowania i kontroli obiektów,  

○ rodzaj zarejestrowanych obiektów, szczególnie miejsc noclegowych w domach 

jednorodzinnych, 

○ wpływy do kasy miasta, 

○ odbiór społeczny, 

○ możliwości poprawy działania, 

○ oszacowanie możliwości w kontekście prac organów nadrzędnych nad opłatą 

pobytową. 

2. Przedstawienie projektu Zakopiańskiej Karty Mieszkańca i możliwości wdrożenia na 

jej podstawie Karty Turysty: firma QB, przedstawiciele UMZ. 

3. Środki budżetowe przeznaczone na promocję Zakopanego - oszacowania łącznego 

budżetu wszystkich instytucji odpowiedzialnych.  

 

SIERPIEŃ 

Przerwa wakacyjna 

 

WRZESIEŃ 

1. Strategia Promocji Miasta 

○ dyskusja o celach strategicznych długo i krótkoterminowych,  

○ ustalenie priorytetów, 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



○ sformułowanie wniosku do Burmistrza Miasta Zakopane o wpisanie 

opracowania strategii do budżetu miasta 2025. 

2. Budżet Miasta Zakopane na rok 2025 - analiza wydatków na promocję i turystykę, 

wnioski do Burmistrza. 

 

PAŹDZIERNIK 

Spotkanie z przedstawicielami instytucji kluczowych dla turystyki i promocji: Tatrzański Park 

Narodowy, Muzeum Tatrzańskie, Polskie Koleje Linowe, TOPR, Starostwo Powiatowe, Teatr 

Witkacy, Tatrzańska Izba Gospodarcza, Towarzystwo Gimnastyczne Sokół, Tatrzańska 

Agencja Rozwoju Promocji i Kultury, COS, TZN, Polskie Tatry, Zakopiańskie Centrum 

Kultury, Związek Podhalan: 

● współpraca i komunikacja między instytucjami w obszarze promocji i turystyki, 

● wzajemne oczekiwania. 

 

LISTOPAD 

Spotkanie z przedstawicielami branży turystycznej: hotelarzami, restauratorami, 

kwaterodawcami, organizatorami turystyki, spotkanie z udziałem mediów.  

● przedstawienie sytuacji miasta, 

● plan działania samorządu w zakresie turystyki i promocji, 

● dyskusja.  

 

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie pracy komisji w roku 2024. 

2. Proponowany plan pracy na rok 2025. 

  

PUNKTY STAŁE 

● Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku posiedzenia, 

przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

● Opiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady Miasta. 

● Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan pracy  

Komisji Rodziny i Spraw Społecznych  na rok 2024 

 

LIPIEC:  Komisja wyjazdowa do Centrum Wsparcia Rodzin w Chorobie „Nasz Dom”. 

 

SIERPIEŃ: Przerwa  

WRZESIEŃ - GRUDZIEŃ: 

• Komisja wyjazdowa: Dom Pomocy Społecznej. 

• Analiza istniejących zasobów komunalnych (możliwość budowy nowych mieszkań) - 

wspólna komisja z Komisją Ekonomiki. 

• Wnioski do budżetu na rok 2025. 

• Tematyka Seniorów: spotkanie z Gminną Radą Seniorów, Uniwersytetem Trzeciego 

Wieku oraz innymi stowarzyszeniami.  

• Komisja wyjazdowa – budynek „Sokolnia”, ustalenie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

• Spotkanie Przedstawicieli Starostwa Powiatowego z Komisją Rodziny i Spraw 

Społecznych i Przedstawicielami Gminy w sprawie koordynacji działań:  piecza 

zastępcza, domy dziecka  

• Stałe punkty: sprawy bieżące.  

 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy  

Komisji Oświaty na rok 2024 

 

 

LIPIEC: podsumowanie roku szkolnego 2023/2024 wraz z wynikami  konkursów na 

dyrektorów szkół podstawowych, plany remontowe. 

 

SIERPIEŃ: przerwa 

 

WRZESIEŃ: Spotkanie z dyrektorami szkół podstawowych i przedszkoli.  

 

PAŹDZIERNIK: Komisja budżetowa.  

 

LISTOPAD: Tematyka komisji: pomoc pedagogiczna i psychologiczna. Spotkanie  

z Przedstawicielami Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zakopanem.  

 

GRUDZIEŃ: Tematyka komisji: środki psychoaktywne.  

 

Stałe punkty: Sprawy bieżące, opiniowanie uchwał. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy  

Komisji Sportu  na rok 2024 

Czerwiec: 

• Zaprezentowanie planu rocznego. 

• Spotkanie z przedstawicielem Zakopiańskiej sceny deskorolki i działaczem TG 

„Sokół” odnośnie planowanej inwestycji - budowa skateparku w Zakopanem. 

 

Lipiec: 

• Spotkanie z prezesem KS Zakopane Łukaszem Piekarczykiem odnośnie przyszłości 

zakopiańskiej piłki nożnej oraz problemów związanych z brakiem pełnowymiarowego 

boiska piłkarskiego. Możliwość przyłączenia programu rozwoju piłki nożnej przy 

szkołach podstawowych 

• Ocean przygotowania obiektów sportowych w Zakopanem na sezon wakacyjny- oferta 

spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz związane z tym bezpieczeństwo. 

Sierpień: 

• Brak komisji - wolne 

Wrzesień: 

• Program wprowadzenia zajęć narciarskich w szkołach podstawowych. 

• Budżet – wnioski i opiniowanie. 

• Spotkanie z Dyrektorami szkół – posiedzenie wspólne ( Komisja Sportu, Oświaty i 

Rodziny i Spraw Społecznych).  

Październik: 

• „Zwalcz nałóg” - program walki z nałogami. Organizacja zajęć sportowych dla szkol.  

• Organizacja eventów sportowych w Zakopanem. 

• Objazd szkół 

Listopad: 

• Wybrane wyciągi za darmo dla dzieci - mieszkańców Zakopanego - w ustalonych 

terminach. 

• Dedykowany karnet sezonowy dla mieszkańców (Kasprowy/Gubałówka) 

• Puchar Świata w skokach, w Zakopanem: zaangażowanie młodzieży w event. 

• Informacja na temat przygotowania konkursu z zakresu kultury fizycznej i sportu dla 

stowarzyszeń. 

 

Grudzień: 

• Animator czasu wolnego dla dzieci na okres letnich wakacji: 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



- zajęcia na boiskach przy szkołach 

- tematyczne treningi, np. wtorki z lekką atletyką, czwartki z grami zespołowymi itp. 

• Ustalenie planu rocznego na rok 2025. 
 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan pracy  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   na rok 2024 

 

 

Czerwiec - Grudzień 2024r: rozpatrywanie skarg na działanie Burmistrza Miasta Zakopane 

oraz miejskich jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane przez obywateli. 

Sprawę bieżące, wolne wnioski. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy  

Komisji Kultury na rok 2024 

LIPIEC: Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Kultury. Spotkanie z Panią Burmistrz oraz z 

Panią Beatą Majcher Dyrektor Zakopiańskiego Centrum Kultury. 

SIERPIEŃ: Przerwa urlopowa. 

WRZESIEŃ: Komisja wyjazdowa  -Spotkanie z p. Markiem Królem -Józagą  Dyrektorem 

Zespołu Szkół Plastycznych im. A. Kenara w Zakopanem.  

Temat przybliżył Przewodniczący.  

PAŹDZIERNIK: Kluczowe wydarzenia Kulturalne dla Zakopanego na rok 2025. Praca nad 

budżetem miasta na rok 2025 w zakresie kultury. 

 

LISTOPAD: Spotkanie z Artystami zrzeszonymi w Polskim Związku Artystów Plastyków 

Oddział Zakopane oraz  P. Rosińską – Podleśny Dyrektor Miejskiej Galerii Sztuki. 

 

GRUDZIEŃ: Podsumowanie pracy komisji, opiniowanie budżetu, propozycje do planu pracy 

Komisji na rok 2025. 

Stałe punkty:  

- przyjęcie projektu z poprzedniego posiedzenia Komisji 

- opiniowanie projektów uchwał 

- sprawy bieżące  

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy  

Komisji Urbanistyki i Rozwoju na rok 2024 

 

SIERPIEŃ: Przerwa urlopowa. 

WRZESIEŃ – GRUDZIEŃ: Opiniowanie pism i uchwał, sprawy bieżące. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy  

Komisji Ekonomiki na rok 2024 

 

Plan Pracy Komisji Ekonomiki wrzesień- listopad  

Analiza ściągalności podatków za 1 półrocze. Wnioski do budżetu na 2025r. Stan działalności 

gospodarczych na koniec sierpnia 2024r. 

Dyskusja w obszarze CUW – Centrum Usług Wspólnych oraz  Grupy Inkasenckiej. Temat: 

Zakopiańskiego Centrum Edukacji i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Spotkanie z P. Prezes „TESKO” (odśnieżanie zimowe, rozliczanie opłat za śmieci). Dyskusja 

o powołaniu jednostki dedykowanej utrzymaniu zieleni miejskiej. 

Opiniowanie budżetu, sprawy bieżące.  

Sprawy bieżące i wolne wnioski. Opiniowanie pism i uchwał. 

 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy  

Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

 

Czerwiec: Kontrola wykonania budżetu miasta za rok 2023, przyjęcie Absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Zakopane. 

Lipiec: Raport o Stanie Miasta (część 1). 

Wrzesień: Raport o Stanie Miasta (część 2). 

Październik – Analiza wykonania budżetu za 1 półrocze 2024 roku. 

Listopad:  Problematyka bieżąca.  

Grudzień: Analiza wykonania budżetu miasta za 2024 r. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy  

Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na rok 2024 

WRZESIEŃ: Omówienie sytuacji w Spółce „SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa 

Kapitałowa Spółka Z.o.o. 

 

PAŹDZIERNIK: Spotkanie z Panią Prezes  Spółki „TESKO” Tatrzańska Komunalna Grupa 

Kapitałowa sp. z.o.o (przygotowanie do zimy, wyspa ekologiczna, ceny i rozliczania za śmieci). 

Wspólne posiedzenie z Komisją Ekonomiki. Komunikacja autobusowa i kontrola biletów  

w komunikacji miejskiej. 

 

LISTOPAD: Spotkanie z Prezesem TBS. Realizacja budynku na Kamieńcu. Stan techniczny 

 i remonty istniejących budynków gminnych. 

 

GRUDZIEŃ: Spotkanie ze Strażą Miejską. Informacja Straży Miejskiej 

 o realizacji zadań na terenie miasta. Tematyka potencjalnych zagrożeń związanych 

 z konfliktem na Ukrainie. 

 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CDDC89-7F6A-402D-B863-A025ECD58829. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/78/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


